
UCHWAŁA NR XVII/131/2020 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. 
poz.713 z późn. zm.) w związku  z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/103/2019 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 -  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



                           

 

                           

 

                               Zmiany w planie dochodów w 2020 roku  

 

 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 800,00 
 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1 000,00  

  40002  Dostarczanie wody - 1 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 1 000,00  

 750   Administracja publiczna 24 011,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 14 591,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 591,00 
 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 420,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 420,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- 1 903,00 

 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 903,00  

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 903,00  

 758   Różne rozliczenia 1 369,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 369,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 369,00  

 801   Oświata i wychowanie - 295,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 229,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
103 229,00  

  80104  Przedszkola  - 103 524,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 103 524,00  

 851   Ochrona zdrowia 950,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 950,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950,00  

 852   Pomoc społeczna 870,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 870,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
870,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 950,00  

  85401  Świetlice szkolne - 950,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 950,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 109,30  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 109,30  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 10 220,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

35 329,30 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/131/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



 

 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

36 000,00 
 

   
  89 961,30  

    

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków w 2020 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
 

 Administracja publiczna 13 762,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 591,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 242,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 094,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

255,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -829,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -829,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 870,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 870,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 329,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 329,30 

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 329,30 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

Razem: 89 961,30 

Strona 1 z 1   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/131/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociągu w miejscowości 

Płaczków - Piechotne /2018-2020/
82 340,00 65 588,00 65 588,00

wydatki majatkowe 82 340,00 65 588,00 65 588,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie wraz z budową wiaty na 

oczyszczalni w Wojtyniowie /2014-2020/

3 498 336,48 2 609 103,43 1 074 992,72 0,00 1 534 110,71

wydatki majatkowe 3 498 336,48 2 609 103,43 1 074 992,72

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2021/

101 379,58 13 982,00 13 982,00

wydatki majatkowe 101 379,58 13 982,00 13 982,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów w kierunku 

Kucębów Odcinek /2015-2022/

139 303,93 20 435,00 20 435,00

wydatki majatkowe 139 303,93 20 435,00 20 435,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2022/

129 424,30 29 450,00 29 450,00

wydatki majatkowe 129 424,30 29 450,00 29 450,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka /2018-2021/
42 737,27 11 000,00 11 000,00

wydatki majatkowe 42 737,27 11 000,00 11 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

70 675,00 22 017,00 22 017,00

wydatki majatkowe 70 675,00 22 017,00 22 017,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2021/

60 428,79 19 000,00 19 000,00

wydatki majatkowe 60 428,79 19 000,00 19 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

6 900 90015

7

5

8 900 90015

010 01010
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

1

2 900 90001

3 900 90015

4 900 90015

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/131/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

349 651,00 20 637,00 20 637,00

wydatki majatkowe 349 651,00 20 637,00 20 637,00

Budowa wodociagu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2023/
85 022,00 1 353,00 1 353,00

wydatki majatkowe 85 022,00 1 353,00 1 353,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ul. Źródlanej i 

Skrajnej /2015-2021/

803 966,45 100 000,00 100 000,00

wydatki majatkowe 803 966,45 100 000,00 100 000,00

Remont drogi gminnej nr 309011 Płaczków-

Pięty od skrzyżowania z drogą krajową nr 

42 w miejscowości Płaczków  do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 42 w 

miejscowości Pięty /2019-2020/

941 799,00 841 799,00 336 720,00 505 079,00

wydatki bieżace 941 799,00 841 799,00 336 720,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2028/
1 219 545,72 61 473,00 61 473,00

wydatki bieżace 1 219 545,72 61 473,00 61 473,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektów /2016-2020/
75 164,33 24 000,00 24 000,00

wydatki bieżące 75 164,33 24 000,00 24 000,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2028/ 1 314 535,03 86 000,00 86 000,00

wydatki bieżące 1 314 535,03 86 000,00 86 000,00

"Przez naukę do doskonałości"               

/2018-2020/
704 003,75 143 675,00 3 061,05 140 613,95

wydatki bieżące 704 003,75 143 675,00 3 061,05 140 613,95

Opłaty za domy pomocy społecznej /2012-

2028/
9 520 030,73 600 000,00 600 000,00

wydatki bieżące 9 520 030,73 600 000,00 600 000,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze /2013-

2028/
2 134 990,18 142 230,00 142 230,00

wydatki bieżące 2 134 990,18 142 230,00 142 230,00

Rodziny zastępcze /2014-2028/ 368 475,29 29 264,00 29 264,00

wydatki bieżące 368 475,29 29 264,00 29 264,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

21 164,10 12 742,00 12 742,00

wydatki bieżące 21 164,10 12 742,00 12 742,00

6 852

855 85510

2 71004

Urząd Gminy 

Bliżyn

85202

710

7

9 900 90002

85508

80113

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

10 010 01010
Urząd Gminy 

Bliżyn

3 720

0,005 363 264,80 2 912 565,43 1 378 454,72Razem majatkowe; 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

GOPS w 

Bliżynie

1 534 110,71

Urząd Gminy 

Bliżyn

9 926 92695

1 600 60016

801

72095

4

5 801 80195

8 855

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 2



Konserwacja oświetlenia ulicznego /2012-

2028/
1 324 803,20 76 860,00 76 860,00

wydatki bieżące 1 324 803,20 76 860,00 76 860,00

Oświetlenie uliczne /2012-2028/ 9 761 665,36 550 000,00 550 000,00

wydatki bieżące 9 761 665,36 550 000,00 550 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w 

Blizynie -Orlik 2012 - trwałość projektu 

/2009-2020/

441 694,44 50 497,00 50 497,00

wydatki bieżące 441 694,44 50 497,00 50 497,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w 

Mroczkowie- boisko Orlik - trwałość 

projektu /2011-2022/

399 197,19 51 285,00 51 285,00

wydatki bieżące 399 197,19 51 285,00 51 285,00

Wytyczenie oznakowania i budowa małej 

infrastruktury turystycznej przy piekielnym 

szlaku - ciągłość projektu /2016-2022/

37 055,08 7 508,00 7 508,00

wydatki bieżące 37 055,08 7 508,00 7 508,00

Utrzymanie miejsc integracji /altany i boiska 

sportowe/ na terenie gminy wybudowane w 

ramach środków unijnych -trwałość 

projektu /2012-2022/

194 379,35 23 761,00 23 761,00

wydatki bieżące 194 379,35 23 761,00 23 761,00

Razem wydatki bieżące 28 458 502,75 2 701 094,00 2 055 401,05 0,00 0,00 505 079,00 140 613,95

Urząd Gminy 

Bliżyn

11

92695

900

14

14

90015

10

926

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy  

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

926

926

926 92695

12

13 92605

92605

900

90015

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 3



 

 

Zmiany w planie dochodów zleconych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 611,89 0,00 16 611,89 

 01095  Pozostała działalność 16 611,89 0,00 16 611,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 325,72 0,00 325,72 

  4430 Różne opłaty i składki 16 286,17 0,00 16 286,17 

750   Administracja publiczna 80 428,00 14 591,00 95 019,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 428,00 14 591,00 95 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 728,00 12 242,00 71 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 480,00 0,00 5 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 2 094,00 15 994,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 320,00 255,00 1 575,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
12 417,00 0,00 12 417,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 747,00 0,00 1 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 0,00 1 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 0,00 255,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 670,00 0,00 10 670,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00 0,00 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
300,00 0,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 0,00 1 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 33 669,84 0,00 33 669,84 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115,84 0,00 115,84 

  3110 Świadczenia społeczne 115,84 0,00 115,84 

 85219  Ośrodki pomocy społeczne 899,00 0,00 899,00 

  3110 Świadczenia społeczne 889,00 0,00 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 655,00 0,00 32 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,00 0,00 324,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
46,00 0,00 46,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 436,00 0,00 22 436,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 849,00 0,00 9 849,00 

855   Rodzina 9 715 762,00 0,00 9 715 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 100 549,00 0,00 6 100 549,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 048 695,00 0,00 6 048 695,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 073,00 0,00 35 073,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/131/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 768,00 0,00 7 768,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 107,00 0,00 1 107,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 355,00 0,00 6 355,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 343 254,00 0,00 3 343 254,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 242 956,00 0,00 3 242 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 380,00 0,00 83 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 978,00 0,00 14 978,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 940,00 0,00 1 940,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 341,00 0,00 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341,00 0,00 341,00 

 85504  Wspieranie rodziny 229 665,00 0,00 229 665,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 015,00 0,00 222 015,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 256,00 0,00 5 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00 0,00 1 067,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
27,00 0,00 27,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

41 953,00 0,00 41 953,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 953,00 0,00 41 953,00 

Razem: 9 858 888,73 14 591,00 9 873 479,73 

 

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 2



 

Zmiany w planie wydatków zleconych w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 611,89 0,00 16 611,89 

 01095  Pozostała działalność 16 611,89 0,00 16 611,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 325,72 0,00 325,72 

  4430 Różne opłaty i składki 16 286,17 0,00 16 286,17 

750   Administracja publiczna 80 428,00 14 591,00 95 019,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 428,00 14 591,00 95 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 728,00 12 242,00 71 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 480,00 0,00 5 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 2 094,00 15 994,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 320,00 255,00 1 575,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

12 417,00 0,00 12 417,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 747,00 0,00 1 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 0,00 1 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 0,00 255,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
10 670,00 0,00 10 670,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
250,00 0,00 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

300,00 0,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 0,00 1 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 33 669,84 0,00 33 669,84 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115,84 0,00 115,84 

  3110 Świadczenia społeczne 115,84 0,00 115,84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 899,00 0,00 899,00 

  3110 Świadczenia społeczne 889,00 0,00 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
32 655,00 0,00 32 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,00 0,00 324,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
46,00 0,00 46,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/131/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1



Osób Niepełnosprawnych 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 436,00 0,00 22 436,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 849,00 0,00 9 849,00 

855   Rodzina 9 715 762,00 0,00 9 715 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 100 549,00 0,00 6 100 549,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 048 695,00 0,00 6 048 695,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 073,00 0,00 35 073,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 768,00 0,00 7 768,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 107,00 0,00 1 107,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 355,00 0,00 6 355,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 551,00 0,00 1 551,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 343 254,00 0,00 3 343 254,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 242 956,00 0,00 3 242 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 380,00 0,00 83 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 978,00 0,00 14 978,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 940,00 0,00 1 940,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 341,00 0,00 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341,00 0,00 341,00 

 85504  Wspieranie rodziny 229 665,00 0,00 229 665,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222 015,00 0,00 222 015,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 256,00 0,00 5 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00 0,00 1 067,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

27,00 0,00 27,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

41 953,00 0,00 41 953,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 953,00 0,00 41 953,00 

Razem: 9 858 888,73 14 591,00 9 873 479,73 

 

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. W związku z otrzymaną informacją o ostatecznych wielkościach przyjętych do ustawy
budżetowej dokonuje się następujących zmian:
- zwiększa się dochody oraz wydatki na realizację zadań zleconych w urzędzie gminy dotyczących
działalności gospodarczej, dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz spraw obronnych – kwota
14.591zl,
- zmniejsza się kwotę udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 1.903zł,
- zwiększa się kwotę subwencji oświatowej na 2020 rok o 1.369zł,
- zwiększa się dochody i wydatki o otrzymaną dotację na bieżącą obsługę Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej o 870zł,
2. Wprowadza się dochody z tytułu wpłat od mieszkańców za wykonanie przyłączy
wodociągowych 1.800zł,
3. Przenosi się środki z tytułu zwrotu podatku vat pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej w związku z otrzymaną kwotą zwrotu za 2019 rok - kwota 9.420zł,
4. W związku z otrzymaną decyzją na wychowanie przedszkolne dokonuje się sprostowania
środków pomiędzy rozdziałami oraz wprowadza się zaktualizowaną kwotę przeliczoną po
pomniejszonej stawce na jednego przedszkolaka. Ogółem kwota dotacji zmniejsza się o 295zł.
Wydatki dotyczace w/w zadania są znacznie większe i zmian po stronie wydatkowej nie
wprowadza się.
5. Przenosi się pomiędzy rozdziałami kwotę 950zł otrzymaną w wyniku zwrotu nienależnie
pobranej dotacji przez stowarzyszenie ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi. Środki
zaplanowane były w rozdziale 854, natomiast winny być w 851.
6. Wprowadza się środki otrzymane z towarzystwa ubezpieczeniowego dotyczacego osoby
fizycznej za zniszczone oczko wodne na skwerku, kwotę tą wprowadza się również po stronie
wydatkowej z przeznaczeniem na naprawę oczka – kwota 4.000zł.
7. W związku z podpisanym aneksem na dofinansowanie zadania dotyczącego „Rozbudowa
Oczyszczalni ścieków w Wojtyniowie” wprowadza się po stronie dochodowej oraz wydatkowej
dodatkową kwotę 35.329,30zł z przeznaczeniem na realizacje zadania.
8. W związku z umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska wprowadza się po stronie

dochodowej i wydatkowej kwotę 36.000zł z przeznaczeniem na odbiór i utylizację azbestu z terenu Gminy.

Id: 3BB86DB6-D7AB-4AE9-A824-F9CDDD876B0A. Podpisany Strona 1




